
Spirituosen  2cl

Wein  0,25 l

Trollinger - Lemberger
Schwarzriesling
Lambrusco
Chianti

Grauburgunder
Riesling
Pino  Grigio

Weinschorle  rot / weiß

Flaschenwein auf Anfrage

4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,80 €

4,40 €
4,40 €
4,80 €

2,60 €

Ouzo  eiskalt  serviert

Grappa  rund  und  zart

Ramazotti  mit  Eis  und  Zitrone

A
llergenen - Kennzeichnung: 1 / G

lutenhaltiges, 2 / Krebstiere, 3 / Eier, 4 / Fisch, 5 / Erdnüsse, 6 / Sojabohnen, 7 / M
ilch, Laktose, 

8 / Schalenfrüchte, 9 / Sellerie, 10 / Senf, 11 / Sesam
sam

en, 12 / Lupinien, 13 / Schw
efelgioxid und Sulphite, 14 / W

eichtiere

2,20 €
3,00 €
3,20 €

Alle Preise inkl. MwSt Grande



Bier

Alkoholfreie  Getränke
Fanta, Coca Cola, 
Spezi, Apfelschorle

Johannisbeerschorle

Orangensaftschorle

Ensinger  Classic

0,2 l
0,4 l

0,4 l

0,4 l

0,5 l

1,80 €
2,60 €

2,80 €

3,00 €

2,60 €

Palmbräu  Pils  vom  Fass

Hefeweizen  vom  Fass

Hefeweizen  Alkoholfrei

Hefeweizen  Dunkel

Radler

0,3 l
0,4 l

0,3 l
0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,3 l
0,4 l

2,40 €
2,80 €

2,40 €
2,90 €

3,00 €

3,00 €

2,20 €
2,60 €

Alle Preise inkl. MwSt Grande


